התחזות להשגת מטרות בהצדקות שונות,
כמו סוכני מודיעין בשרות המדינה, או השגת מטרה חברתית אזרחית חשובה, מעלה סוגיה אתית
האם מטרה "מוצדקת" מקדשת את האמצעי. ככלל, חוק העונשין מתייחס להתחזות כעבירה
פלילית (סעיפים 441 - 446 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977). החוק אינו מתייחס לעצם ההתחזות,
אלא לכוונה להונות באמצעותה את הזולת ולנצל את תמימותו על מנת להשיג טובת הנאה
כלכלית, מינית או אחרת. זאת, להוציא התחזות לאיש ציבור (סעיף 283), בה עצם ההתחזות
אסורה, שכן יש בכך פגיעה בסדר הציבורי.